Centreerspanelement met spankogels (HE22)
Omschrijving
Materiaal:
   ·huls: gereedschapstaal, gehard, gezwart;
   ·veer: RVS;
   ·spankogel: RVS 440B (1.4112), gehard, geslepen.
Kenmerken:
   ·montage: spanplaat en schroef afnemen; basislichaam met draadeind over SW1 bevestigen;
   ·voor centreren en spannen van werkstukken met een opnameboring, waarbij lichte kogelafdrukken acceptabel zijn;
   ·nauwkeurige zelfcentrering met een nauwkeurigheid van ±0,025 mm;
   ·door de spankogel wordt een werkstuk met ruwe of bewerkte oppervlakken krachtig gecentreerd en op de onderliggende oplegpunten gedrukt;
   ·het centreer-spanelement kenmerkt zich door het grote bereik en de geringe afmeting;
   ·aanschroefmogelijk van boven en onder;
   ·HE22.0006.1170 en HE22.0006.1450 zijn zonder SW1, met stelschroef en draadeind van bovenaf verstelbaar;
   ·x in de tabel staat voor de diameter van de kogel;
   ·x1 in de tabel staat voor het aantal kogels;
   ·L4 in de tabel staat voor de slag (mm);
   ·d2 in de tabel staat voor de boring (H7 tolerantie), zie het toepassingsvoorbeeld;
   ·F1(kN) in de tabel staat voor de maximale spankracht;
   ·*: kogel.
Artikelnummer D D1 D2 d d1 d2 L L1 L2 L3 L4 L5 l l1 x x1 F1(kN) SW SW1 Materiaal
HE22.0006.1170 11,7 14,2 10 M4 1,5 10 15,0 10,0 4,2 3,0 1,5 3,5 2,5 3 0,5 3 Staal
HE22.0006.1450 14,5 18,5 12 M4 2,0 12 19,7 14,1 9,1 7,9 2,3 5,5 6 4,5 4,0 3 3,5 3 Staal
HE22.0006.1850 18,5 22,5 20 M5 2,5 20 23,6 16,6 11,6 10,4 2,3 7,5 7 5,5 4,0 3 4,5 4 5Staal
HE22.0006.2250 22,5 26,5 20 M6 3,0 15 29,1 20,1 15,1 13,9 2,3 6,0 8 7,0 4,0 3 5,0 5 6Staal
HE22.0006.2650 26,5 30,5 20 M6 3,0 20 29,1 20,1 15,1 13,9 2,3 6,0 8 7,0 4,0 3 5,0 5 6Staal
HE22.0006.3050 30,5 38,5 25 M6 4,0 25 33,4 23,0 15,2 12,8 4,6 7,0 8 9,0 8,0 3 5,0 5 6Staal
HE22.0006.3850 38,5 46,5 30 M8 4,0 30 39,0 27,1 18,1 15,7 4,6 7,5 10 11,0 8,0 6 6,5 6 8Staal
HE22.0006.4650 46,5 54,5 30 M8 4,0 30 39,0 27,1 18,1 15,7 4,6 7,5 10 11,0 8,0 6 6,5 6 8Staal
HE22.0006.5450 54,5 70,5 45 M10 5,0 45 54,2 40,7 23,7 19,0 9,3 9,0 12 15,0 16,0 6 8,0 8 10Staal
HE22.0006.7050 70,5 86,5 60 M12 5,0 60 63,0 46,0 28,3 23,6 9,3 10,0 15 17,0 16,0 6 10,0 10 12Staal
HE22.0006.8650 86,5 102,5 60 M16 5,0 60 73,0 51,0 28,3 23,6 9,3 10,0 15 25,0 16,0 6 10,0 14 17Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Centreerspanelement met spankogels (HE22)
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733